
INFORMACE PRO HOSTY

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | rezervace@mujkralicak.cz | +420 603 476 894

Apartmány Trojice se nacházejí v podhůří Králického Sněžníku, přímo uprostřed
nedotčené krajiny nedaleko lyžařského areálu. Apartmány jsou jako stvořené pro

rodiny s dětmi.
Každý apartmán má samostatný vstup a je zařízen moderním nábytkem, plně
vybavenou kuchyní, koupelnou a prostorem pro veškeré sportovní vybavení.

Apartmány nabízí plný komfort pro 6 lidí, maximální kapacita je 10 osob.
U apartmánů je možné grilovat či opékat na otevřeném ohni, děti se mohou

zabavit na pískovišti nebo sledováním hufflingských koní na nedaleké pastvě. 
V těsné blízkosti apartmánů se nachází rybník Úžas s možností koupání či

paddleboardingu. V zimním období doporučujeme pro příjezd použít automobil
4x4 nebo sněhové řetězy.

Níže naleznete užitečné informace:

CHECK- IN: 
příjezd hosta je možný od 15:00h

Po příjezdu je nutné vyplnit UBYTOVACÍ LÍSTEK pro každou osobu, který je pro Vás
nachystán v apartmánu.

CHECK - OUT: 
odjezd hosta je nutný do 10:00h

V celém prostoru apartmánu je pohyb možný pouze v přezůvkách a v celém
jeho prostoru je zakázáno kouřit.

APARTMÁNY TROJICE



DALŠÍ SLUŽBY

Stravování:
Možnost snídaní v Penzionu Kraličák vzdáleného 850 metrů od apartmánů.

Nutná domluva pro objednání snídaní předem 
tel. 603 476 894,

 rezervace@mujkralicak.cz

SNÍDANĚ PODÁVÁME formou bufetu v čase:
od 7:30 do 9:30 hod.

BAR s obsluhou je možné využít v čase:
od 18:00 do 20:00 hod.

Kam vyrazit na večeři?

Hynčice pod Sušinou: 
Horský hotel Sněženka - není nutné se předem objednávat

Penzion Kolovna – nutná rezervace den předem na tel. +420 778 069 300

Stříbrnice:
Penzion Štvanice - bez nutné rezervace

Dětská herna:
Dětská herna je pro Vás, jako naše hosty, k dispozici do 20:00h, prosím berte

na vědomí, že je volně přístupná i pro hosty areálu v čase 8:30-16:00h. 
V tomto čase prosím hernu nezamykejte.

Klíč od dětské herny naleznete na svých klíčích od pokoje. 
Herna se zamyká mimo čas provozu areálu, tj. v čase 16:30-8:30h, Vám je

však díky klíčům i takto přístupná, avšak pouze do 20:00h.

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | rezervace@mujkralicak.cz |+420 603 476 894



:

Všeobecné obchodní podmínky:             Lyžování:                            Počasí:

Kraličák s.r.o. | Stříbrnice 70, 788 32 Staré Město | rezervace@mujkralicak.cz |+420 603 476 894

Bezplatná WI-FI:
Název: Internet
Heslo: ropik2013

Mapa k dětské herně:


